
Муниципальное бюджетное осшес’бсазозательасе у~згжзаз«е
«Гимназия №8 им. А.А. Ахмедова с. Ножай-Юрт Ножа>МО1УП»жм*:‘эг*шиив

11.12.2020 г.
ПРИКАЗ

с.Ножай-Юрт

О проведении промежуточной аттестации 
обучающихся за 1 полугодие 2020/2027 учебного года

В соответствии с частью 3 статьи 17, пунктом 10 части 3 статьи 28, частью 1 статьи 58 
Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», и в 
соответствии с планом внутригимназического контроля,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести промежуточную аттестацию в период с 15.12.2020 г. по 24.12.2020 года.
2. Назначить ответственными за проведение промежуточной аттестации:
- во 2-4-х классах - замдиректора по УВР по начальной школе Ахматханову З.Т.;
- в 5-10-х классах - замдиректора по УВР Джабраилову Э.И.
3. Утвердить:
- состав аттестационной комиссии согласно приложению 1 к приказу;
- расписание промежуточной аттестации в 5-10-х классах - приложение 2 к приказу;
- расписание промежуточной аттестации в 1-4 классах - приложение 3 к приказу
4. Заместителю директора по УВР Джабраиловой Э.И. в срок до 15.12. 2020 года:
- проконтролировать состояние учебной документации, необходимой для соблюдения 
требований к организации и проведению промежуточной аттестации;
- обеспечить информационное сопровождение промежуточной аттестации, обратную связь 
с учащимися и их родителями (законными представителями);
- предусмотреть изменения в расписание уроков в период с 15.12.2020 г. по 24.12.2020 года.
5. Учителям-предметникам по математике, русскому языку, чеченскому языку, химии, биологии, 
обществознанию и истории, работающие в 1-10 классах в срок до 14.12.2020 года подготовить к 
утверждению контрольно-измерительные материалы для проведения промежуточной аттестации 
учащихся.
6. Ответственному за ведение и информационное наполнение официального сайта зам. директора 
по ИКТ Ахмедову А.М. в срок до 15.12.2020 года разместить расписание промежуточной 
аттестации на сайте.
7. Классным руководителям и учителям-предметникам 1-10 классов, обеспечить 
информирование обучающихся и родителей:
- о родительских собраниях по вопросам промежуточной аттестации;
- о сроках проведения промежуточной аттестации.
8. Заместителю директора по УВР Джабраиловой Э.И.:
- представить на педагогическом совете 2020 года анализ итогов промежуточной аттестации 
учащихся для принятия решения об их переводе в следующий класс;
- обеспечить хранение контрольно-измерительных материалов и протоколов аттестационной: 
комиссии согласно срокам, установленным номенклатурой дел.



9. Заместителю директора по УвР д.:=; ? .. = .:: f 1 1 1. ' д. . ■ .
до сведения работников.

Директор

С приказом ознакомлен:

10. Контроль за исполнением 3S собой.

Э.И. Джабраилова

З.Т. Ахматханова
А.М. Ахмедова



7

Прн.1€гжен»е Ael к иряют А-л *1 . - 11 ЕЛО 
•«О проЕеденйи иэ:че«’-::-*л _ 

обганашкя 1-ВФ-ж клвапав*

№ 
п/п

Ф.И.О. . е _

1. Шапианова Зура Магомедовна Русский язык
2. Балатаева Ровзан Рамзановна Математика
3. Албекова Марина Юнадиевна Чеченский язык
4. Саиева Камила Абдурашидовна Химия - биология
9. Эдиева Мадина Усмановна История - Обществознание .



1

2

О
Э

4

Предмет

Русский язык

Математика

Чеченский язык

Биология

Приложение Лё 2 к пру Лё 91 »г 11 
«О проведении иромекуютий яттеспиааа дли 

обуч-анипихся 1-19-х к^*ок« *

Время Дата и время 
проведения

мин.
16 декабря 
Вторник 
2-3 уроки

90

90

45

45

Классы Организатор ы
в аудитории

16 декабря 
Среда

2-3 уроки

5 а.б Эдиева М.У.
Гезиева Ж.С.

6 а,б Истамулов Р.В. 
Истамулов Р.В.

7а,б Саиева К.А.

8 Нажаева А.В.

9 а,б Авторханова Х.Г. 
Саиева К.А.

10 Балатаева Р.Р.

5 а,б Эдиева М.У.
Гезиева Ж.С.

6 а,б Албекова М.Ю.
Истамулов Р.В.

7а,б Саиева К.А.
8 Нажаева А. В.

9 а,б Авторханова Х.Г. 
Саиева К.А.

10 Курбанова Л.М.

17 декабря 
Четверг 
2 урок

17 декабря
Четверг

5 а,б Эдиева М.У.
Истамулов Р.В.

6 а,б Истамулов Р.В.
Магомадов Ш.А.

7а,б Ахмедов А.М.
Авторханова Х.Г.

8 Джабраилова Э.И.

9 А.Б Нажаева А.В. 
Магомадов LLLA.



г

3 урок 11 F *
5 Химия 90 18 декабря

Пятница
2-3 } роки

с z 5
---д Д Ц

IV —........... "

6 История 90 21 декабря 
Понедельник

2-3 уроки

9 а_б Курбанова Л.М. 
Калаганова Д.К. 
Саиева КА.
Магомадов Ш.А.

10 Саиева КА.
Балатаева Р.Р.

7 Обществознание 45 22 декабря 
Вторник

3 урок

9 а,б Курбанова Л.М.
Саиева К.А.
Авторханова Х.Г.

10. Гезиева Ж.С.
Магомадов Ш.А.

8 Резерв по всем 
предметам

С 23-25 декабря



иг/
Приложение >• 3 к приказу Лё 91 от 11 0.ДЮ1 

: 1 в еннн промежуточен аттестамвп дин 
■:'} на?:шлт: - 2-1 -г ■ . ж.. ■ =

График проведения диагностических рабет
для 1-4 классов

№ 
п/п

Предмет Время 
проведения 

мин.

Дата и
время

Классы Организаторы в 
аудитории

1 Русский язык 90 15 декабря 1а. б Баштыгова JI.M.
Начало Джарлаева М.И.

10.00
Окончание 2 а Эльсаева Л.А.

11.30
3 а,б Джанталиева М.Б.

Бегимова Г.С.

4 а Яшуркаева Р.А.
2 Математика 90 16 декабря 1а,б Баштыгова Л.М.

Начало Джарлаева М.И.
10.00 2 а

Окончание Эльсаева Л.А.
11.30 3 а,б

Джанталиева М.Б.
Бегимова Г.С.

4 а Яшуркаева Р.А.
ОЭ Чеченский язык 45 17 декабря 1а,б Баштыгова Л.М.

Начало Джарлаева М.И.
10.00 2 а

Окончание Эльсаева Л.А.
10.45 3 а,б

Джанталиева М.Б.
4 а Бегимова Г.С.

Яшуркаева Р.А.



График проведения диагностически работ длч. 2с_-=.- б.= ,ск;: з

Д
’ io» Предмет Время проведения

мин.
Дата и время Классы Организаторы

д д.   1 . . I  
1 Русский язык 90 15 декабря

Начало 
13.00 

Окончание 
14.30

_о

Зв

4 б.в

_ Till

Джанталиева М.Б.
Бегимова Г.С.
Баштыгова Л.М.

2 Математика 90 16 декабря 
Начало 

13.00 
Окончание 

14.30

26

Зв

4 б,в

Чунчурова Т.Ш.

Джанталиева М.Б.
Бегимова Г.С.
Баштыгова Л.М.

О3 Чеченский язык 45 17 декабря 
Начало 

13.00
Окончание 

13.45

26

Зв

4 б,в

Чунчурова Т.Ш.

Джанталиева М.Б.
Бегимова Г.С.
Баштыгова Л.М.


